N° 017/2023 (anexo) e Planilha de Cálculos apresentada/elaborada pela Gerência de Acompanhamento 
e Fiscalização de Obras da Companhia Estadual de Habitação Popular – CEHAP.
Nº do Cadastro CGE:23-01910-7
Nº do Contrato: 0017/2023
Valor do reajuste: R$41.745,22(quarenta e um mil, setecentos e quarenta e cinco reais e vinte e dois 
centavos)
Período da Vigência do Contrato: 12/06/2023 a 01/08/2025
João Pessoa, 03 de julhode 2025.
EMILIA CORREIA LIMA 
DIRETORA-PRESIDENTE

LICITAÇÃO

LICITAÇÃO

TERMO DE APOSTILAMENTO

COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO POPULAR